
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

N G 

16 

51 

37 

75 

14 

19 

91 

90 

10 

25 

45 

92 

31 

73 

3 

Cognome 

SCRIBANO 

VITALI 

RIGHETTI 

MIHAEL 

DE CAROLIS 

MORELLI 

CIACCI 

ZUCCHI 

PELLE 

ROTA 

TIRAFERRI 

BIANCHINI 

SISTI 

BRIGNOLI 

BUNA 

Nome 

STEFANO 

JULIEN 

ANTONIO 

MARTIN 

DAVIDE 

NICO 

FEDERICO 

JONATHAN 

DIEGO 

ALEX 

MATTEO 

FILIPPO 

ADRIANO 

MICHELE 

MASSIMO 

Totale 

83 

74 

46 

42 

34 

34 

30 

29 

26 

25 

25 

24 

24 

18 

5 

Gara 1 

33 

41 

16 

21 

16 

26 

8 

8 

19 

4 

25 

11 

13 

18 

0 

Gara 2 

25 

13 

20 

8 

9 

0 

6 

10 

0 

16 

-- 

7 

11 

-- 

5 

Gara 2 

25 

20 

10 

13 

9 

8 

16 

11 

7 

5 

-- 

6 

0 

-- 

0 

Motoclub 

3134 POLIZIA STATO-CRISTOFOLINI RACING 

1447 OLD FARM RACING - TEAM POLINI 

7672 SN-TEAM MOTOREVOLUTION 

AM2S - TEAM ROOST 

7763 ARSENICO - DLV 

2157 WHITE BLUE TEAM - CM MOTOR SPORT 

8384 ANGELI - GP RACING TEAM 

0179 BERGAMO - TEAM CRISTOFOLINI RACING 

7672 SN-MOTOREVOLUTION 

0179 BERGAMO- MP MOTORSPORT 

0179 BERGAMO - TEAM POLINI 

2157 WHITE BLUE TEAM - CM MOTOR SPORT 

0179 BG-CRISTOFOLINI -VALERACING 

0179 BERGAMO- MP MOTORSPORT 

I VESUVIANI 

Motociclo 

ZIP SP 

PIAGGIO ZIP 

ZIP SP 

ZIP SP 

PIAGGIO ZIP 

YAMAHA JOG 

ZIP SP 

ZIP SP 

ZIP SP 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

ZIP SP 

YAMAHA JOG 

PIAGGIO ZIP 

ZIP SP 
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Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi 

Direttore di gara Fabio Pirolli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

POLINI ITALIAN CUP 2014 

SCOOTER 100 BIG OPEN 

Classifica provvisoria dopo la 2^ prova 

Circuito Int. Viterbo 1,300 Km. 

RISULTATI


